
 

 

UCHWAŁA Nr 6725/2023 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie: w sprawie: udzielenia upoważnienia Pani Katarzynie Gawrych – Zastępcy Dyrektora 
Departamentu Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), art. 248 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 5 ust. 1, § 6 ust. 2 oraz § 12 

ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1718) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się Pani Katarzynie Gawrych – Zastępcy Dyrektora Departamentu Finansów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego upoważnienia do: 

1) przekazania, w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego, kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych Województwa Wielkopolskiego, z wyjątkiem samorządowych jednostek 

budżetowych Województwa Wielkopolskiego działających na podstawie ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900), informacji o których mowa  

w art. 248 ust. 1 oraz art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), 

2) weryfikacji, w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego, zgodnie z § 6 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), otrzymanych projektów planów finansowych samorządowych 

jednostek budżetowych Województwa Wielkopolskiego, z wyjątkiem samorządowych jednostek 

budżetowych Województwa Wielkopolskiego działających na podstawie ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900), 

3) zawiadamiania, w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego, kierowników 

samorządowych jednostek budżetowych Województwa Wielkopolskiego o dokonanych 

zmianach planów dochodów i wydatków wprowadzanych w toku wykonywania budżetu 

poprzez: 



 

2 

 

a) przesyłanie uchwał Sejmiku lub Zarządu Województwa Wielkopolskiego dokonujących 

zmian w planach dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego drogą 

elektroniczną, z wyjątkiem samorządowych jednostek budżetowych Województwa 

Wielkopolskiego działających na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900), 

b) zatwierdzanie zmian w planach dochodów i wydatków budżetu w systemie finansowo – 

księgowym KSAT2000i w terminie do 3 dni od dnia podjęcia uchwały Sejmiku lub Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 2.  

W zakresie jednostki budżetowej – Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego udziela 

się Pani Katarzynie Gawrych – Zastępcy Dyrektora Departamentu Finansów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego upoważnienia do: 

1) przekazania, w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego, Dyrektorom Departamentów  

i Biur Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, informacji o których mowa  

w art. 248 ust. 1 oraz art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), 

2) weryfikacji, w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego, zgodnie z § 6 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), otrzymanych projektów planów finansowych sporządzonych 

przez Dyrektorów Departamentów i Biur Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego, 

3) zawiadamiania, w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego, Dyrektorów Departamentów 

i Biur Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego o dokonanych zmianach planów 

dochodów i wydatków wprowadzanych w toku wykonywania budżetu poprzez: 

a) przesyłanie uchwał Sejmiku lub Zarządu Województwa Wielkopolskiego dokonujących zmian 

w planach dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego drogą 

elektroniczną,  

b) zatwierdzanie zmian w planach dochodów i wydatków budżetu w systemie finansowo – 

księgowym KSAT2000i w terminie do 3 dni od dnia podjęcia uchwały Sejmiku lub Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego. 



 

3 

 

 

§ 3.  

Podczas nieobecności Pani Katarzyny Gawrych – Zastępcy Dyrektora Departamentu Finansów, 

czynności określone w § 1 pkt. 3 oraz § 2 pkt. 3, wykonuje Pani Arleta Krysmann – Naczelnik Wydziału 

Księgowości Departamentu Finansów. 

§ 4.  

Traci moc uchwała Nr 4311/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Pani Katarzynie Gawrych – Zastępcy Dyrektora Departamentu 

Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 

4 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 6725/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie: w sprawie: udzielenia upoważnienia Pani Katarzynie Gawrych – Zastępcy Dyrektora 
Departamentu Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

W celu zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu Województwa Wielkopolskiego zgodnie z art. 

248 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 5 ust. 1, § 6 ust. 2 oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) koniecznym 

staje się podjęcie przedmiotowej uchwały w celu upoważnienia Pani Katarzyny Gawrych – Zastępcy 

Dyrektora Departamentu Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego do 

dokonywania w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego czynności, o których mowa  

w niniejszej uchwale. 

Podjęcie powyższej uchwały podyktowane jest ustaleniem zastępstwa podczas nieobecności  

Pani Katarzyny Gawrych – Zastępcy Dyrektora Departamentu Finansów w zakresie czynności 

określonych w § 1 pkt. 3 oraz § 2 pkt. 3 niniejszej uchwały. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


